
 
 

 
 

Zarządzenie nr 76/2019 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie organizacji Systemu Stałych Dyżurów Uniwersytetu Opolskiego 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz.1668 ze zm.) w związku z § 3 

ust. 1 pkt 2) Zarządzeniem nr 64/2009 Ministra Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 grud-
nia 2009 r. – w sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Ministra Nauki i Szkol-
nictwa Wyższego (Dz.Urz. MNiSzW z 2010 r., Nr 2, poz. 16 ze zm.)                                
zarządzam: 
 

§  1 
1. W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do uru-
chamiania realizacji zadań operacyjnych, ujętych w Planie Reagowania Obronnego 
Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się System Stałych Dyżurów Uniwersytetu Opol-

skiego, zwany dalej Systemem Stałych Dyżurów  Uniwersytetu. 
2. System Stałych Dyżurów Uniwersytetu realizują Zespoły Stałych Dyżurów – któ-
rych składy osobowe zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§  2 
1. Miejsce, tryb pełnienia i zadania Systemu Stałych Dyżurów Uniwersytetu,           
wykaz pełniących go osób oraz plan ich powiadamiania określa Instrukcja Stałego 
Dyżuru Uniwersytetu - stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
2. Miejscem pełnienia Stałych Dyżurów Uniwersytetu jest pomieszczenie nr 114 
w budynku przy ul. Oleskiej 48 w miejscowości Opole, natomiast zapasowym miej-
scem pełnienia stałego dyżuru jest pomieszczenie nr 105 w budynku przy Pl. Koper-
nika 11a ( Collegium Maius ) w miejscowości Opole. 
 

§  3 
1. Za organizację Systemu Stałych Dyżurów Uniwersytetu, kierowanie jego                         
działalnością oraz podejmowanie decyzji o jego uruchomieniu są odpowiedzialni: 

1) Rektor Uniwersytetu Opolskiego; 
2) Prorektor do spraw rozwoju i finansów Uniwersytetu Opolskiego. 

2. Za organizowanie szkoleń osób wyznaczonych do realizacji zadań wynikających 
z Systemu Stałych Dyżurów Uniwersytetu odpowiedzialność ponosi specjalista ds. 

obronnych. 
3. Za zapewnienie wyposażenia osób realizujacych zadania wynikających z  Systemu 

Stałych Dyżurów Uniwersytetu w niezbędne dokumenty, materiały biurowe, sprzęt 
do przechowywania dokumentacji, środki łączności i transportu, przydzielenie im po-
mieszczeń do pracy i odpoczynku oraz higieny osobistej, zapewnienie im wyżywienia 
oraz zabezpieczenie sieci teleinformatycznych odpowiedzialność ponosi Kanclerz Uni-
wersytetu Opolskiego. 
 

 
 



§ 4 
Traci moc zarządzenie nr 2/2017 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                   
23 stycznia 2017 r. – dotyczące Organizacji Stałego Dyżuru Rektora Uniwersytetu                            
Opolskiego. 

 
§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 

prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  nr 1 do zarządzenia nr 76/2019 
 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11.12.2019 r. 

 

Zespoły Systemu Stałych Dyżurów Uniwersytetu Opolskiego 

 

Lp. 

 

STANOWISKO SŁUŻBOWE 

 

IMIĘ I NAZWISKO FUNKCJA 

1 Prorektor ds. rozwoju i finansów Rafał MATWIEJCZUK Kierownik SDR 

ZMIANA I 

2 
Starszy specjalista  

Biuro Rektora 
Lidia SERWECIŃSKA Starszy dyżurny 

3 
Specjalista 

Biuro Kanclerza 

Aleksandra  

KOSZAŁKA-NIECZYPOR 
Dyżurny 

ZMIANA II 

4 
p.o. Dyrektor Biura Marketingu  

i Public Relations  
Maciej KOCHAŃSKI Starszy dyżurny 

5 
Pracownik inż.-tech.  

Instytut Chemii 
Gabriela KOZAK Dyżurny 

ZMIANA III 

6 
Biblioteka Główna  

Kierownik oddziału 
Andrzej PAWŁOWSKI Starszy dyżurny 

7 
Specjalista,  

Kwestura 
Anna BLACH Dyżurny 

OBSADA REZERWOWA do zmian I – III 

8 
Bibliotekarz  

Wydział Prawa i Administracji 
Tomasz ORŁOWSKI Dyżurny / Starszy dyżurny 

9 

Adiunkt 

Instytut Geografii Społeczno-
Ekonomicznej i Gospodarki                      
Przestrzennej 

Adam WALAWENDER 

 
Dyżurny / Starszy dyżurny 

10 

Wykładowca 

Instytut Inżynierii Środowiska  

i Biotechnologii 

Piotr KOCZUR 

 
Dyżurny / Starszy dyżurny 

11 
Specjalista ds. administracji 

Wydział Nauk o Polityce i                            
Komunikacji Społecznej 

Grażyna MAJEWSKA 

 
Dyżurny / Starszy dyżurny 

12 
Kierownik administracyjny  

Wydział Teologiczny 
Konrad KOZIOŁ Starszy dyżurny 

13 
p.o. Zastępca kierownika,  

Dział Zamówień  Publicznych 
Ewa WABIK 

 
Dyżurny / Starszy dyżurny 

14 
Kierownik Dziekanatu 

Wydziału Filologicznego 
Iga LOT 

 

Dyżurny / Starszy dyżurny 

15 
Specjalista  

Instytut Matematyki 
Władysław MAKUCHOWSKI 

 
Dyżurny / Starszy dyżurny 

 
 

 
 

 
 



 
Załącznik  nr 2 do zarządzenia nr 76/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11.12.2019 r. 
znajduje się w aktach  Specjalisty ds. obronnych Uniwersytetu Opolskiego. 

 


